1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 784/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

SETEMBRO DE 2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Setembro de 2016, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Alimentação I Alimentação II Moradia
Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1622541020
Andreia Aparecida

Lourence
100,00 - - 80,00 - 125,00

1622541006
Andreia Aparecida

Siqueira Przybysz
100,00 - - - 100,00 125,00

1622541022
Cealdemir Gomes

Ribeiro
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1422541001
Cláudio Clauderson

Xavier
100,00 - - - 100,00 125,00

1612510050 Edimar José Ribeiro
Desligado

Motivo 18
- - -

Desligado

Motivo 18

Desligado

Motivo 18

1612503042
Eliton Emanoel Volff

Martinelli
100,00 - - 80,00 - 125,00

1622541016 Eudineia Palinski 100,00 - - - - 125,00

1622541023
Indiamara do Carmo

Dias de Oliveira
100,00 - 200,00 0,00 100,00 125,00

1412503029 Jacson Paulo Gergeli 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1512510023
Janaina Carolinda

Nava de Camargo
100,00 - - 80,00 - 125,00

1622310002
Jessica Adrieli

Prichoa
75,00 - 150,00 - - 75,00

1212503047 Jéssica Taís Gebauer  50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1622541019
Jocimara Viana

Morbach
100,00 - - 80,00 - 125,00

1412310016 Joilson José Teixeira  50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1612601046
Juan Felipe dos

Santos
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503006
Karina Mariano de

Veiga
75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1412503020
Karla Kassia

Rodrigues da Silva
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1212503062 Keidima Leite  100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1622550012
Kelly Vieira dos

Santos
- - - 80,00 - 125,00

1622541007
Laiane Aparecida

Hulse
100,00 - - 80,00 - 125,00

1622541014
Larissa Ortega de

Oliveira
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503020
Lucas Prado de

Oliveira
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1622541012 Maiara Cristina 100,00 - - 80,00 - 125,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Schiles

1612310032
Marcieli Karina

Rodrigues
Em Análise* -

Em

Análise*
-

Em

Análise*
Em Análise*

1012540017 Maria da Luz Pontes  100,00 - - 80,00 - 125,00

1612510029
Marieli Aparecida

Frandolozo
100,00 - - 80,00 - 125,00

1412510027
Marilia Felix

Passarin
50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1622541021
Marilza Kuster

Palhano
100,00 - - - - 125,00

1612310017 Melissa Polli da Cruz  50,00 - - - 50,00 50,00

1512310010
Michel Gomes da

Silva
75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1412510031

Milena Maiara do

Nascimento

Balduino

100,00 - - 80,00 - 125,00

1612540015
Neuza da Luz

Camargo
100,00 - - 80,00 - 125,00

1622541013
Paulino Rodrigues

Mendes de Souza
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503043
Tainara Alves da Luz

Lucas
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612510046
Tatiane Cristina

Vieiro
Em Análise* -

Em

Análise*

Em

Análise*
- Em Análise*

1512540020
Tatiana Aparecida

Moretti
100,00 - - - - 125,00

1522503007 Suelen Zanco 100,00 - - - 100,00 125,00

1622541009
Yuri Valentim

Siqueira
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 16: Item 9.1.7 do Edital Nº 035/UFFS/2016;

II - Motivo 17: Item 2.1.III do Edital Nº 035/UFFS/2016;

III - Motivo 18: Item 9.1.3 do Edital Nº 035/UFFS/2016.

IV - Motivo 19: Item 2.1.II do Edital Nº 035/UFFS/2016.

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 08 de setembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS